sporazuma o sufinansiranju konkretnih aktivnosti povezanih sa podrškom procesu revizije Strategije 
razvoja Zeničko-dobojskog kantona za period 2016.-2020. godine, broj: 02-28-10326/14 od 
14.05.2014. godine, tačka II mijenja se i glasi:  
„Sredstva za provođenje Memoranduma o razumjevanju i pisma sporazuma u iznosu od 10.612,00 
KM (slovima: desethiljadašeststotinaidvanaest konvertibilnih maraka) isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, sa razdjela 11, Ured premijera, budžetska organizacija 
01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 613900, pozicija „Ostale ugovorene usluge“, konto 
613991 Ostale nespomenute usluge i dadžbine.